証    明    願
      市（区）町村長殿
年    月    日
                      願出人　　　住所
氏名
                                                                               印
    下記のとおり住民基本台帳に記録があることを証明願います。
	住  民  票  記  載  事  項  証  明  書

	住   所
	                                                  番  地
                                                  番        号

	本 籍 地
	                   都・道
                   府・県
	世 帯 主

	氏        名
	出 生 の 年 月 日
	性別
	世帯主との続柄

	平成
昭和

大正

明治
	　　年　　月　　日

    上記願出のとおり相違ないことを証明する。
              年      月      日
        市（区）町村長氏名
                                                                       　印
立 命 館 大 学